
「新型コロナウイルスと共に生きる in 西神楽」アンケート調査 

ご協力のお願い 

 

西神楽まちなか保健室では，日頃から西神楽地域の皆様の健康づくりに取り組んでお

ります。新型コロナウイルス感染症の流行が長期化する中，西神楽地域の方々がどのよ

うに感染予防対策を実施しているのかについてお聞きし，その結果を今後の感染予防対

策や健康づくりの一助とするため，アンケート調査を実施することにいたしました。 

調査に当たりまして，１世帯ごとに１通アンケート調査票を配布します。１世帯に複

数名お住まいの場合は，世帯の状況が分かる代表者１名の回答をお願いします。 

お伺いした内容はすべて統計的に処理し，調査の目的以外に使用することはありませ

ん。 

また，調査結果については啓発チラシ「すこやかライフ応援塾２０２１」に掲載しま

すので，より多くの方のご回答をお待ちしております。 

 本調査の趣旨をご理解いただき，ご協力くださるようお願い申し上げます。 

 

  令和３年７月 

             西神楽まちなか保健室 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆この調査に関する問合せ☆ 

旭川市保健所保健指導課地域保健担当   

旭川市７条通１０丁目旭川市第二庁舎２階 

電話 （０１６６）２６－２３９７ 

◎アンケート調査票の回収方法 

 ご回答いただきましたアンケート調査票は，①～③のいずれかの方法で期限までに提

出をよろしくお願いいたします。 

① 調査票を同封の返信用封筒に入れ，返送してください。封筒に切手や記名は必要あ

りません。 

② 西神楽市民交流センターの入口と西神楽支所内に設置してある回収箱に，調査票と

未使用の返信用封筒を投函してください。 

③ ポストや回収箱への投函が難しい場合は，町内会の回覧板に添付された回収袋に調

査票と未使用の返信用封筒を入れ，提出してください。 

 

回答期限：令和３年７月２６日（月曜日） 


